АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» сентября 2024 г.	           № 25– п
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменении в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории Петелинского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Петелинского  сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Внести в  административный регламент по предоставлению                   муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории Петелинского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области следующие изменения:
-П .2.16.28 Регламента изложить в новой редакции:
Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в собственности граждан и предназначенных для ведения личного подсобного хозяйства, гражданами садоводства или огородничества для собственных нужд, индивидуального жилищного строительства, при условии, что площадь земельных участков, находящихся в собственности граждан, увеличивается в результате этого перераспределения, более чем установленные предельные максимальные размеры земельных участков.
           2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправлении  Петелинского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области», и разместить на официальном сайте Петелинского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Петелинского сельского поселения
Тевризского муниципального  района
Омской области                                                                                                              А.А.Мудрагелев